[image: image1.jpg]

ЧĀВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĀВĔ

ЙЫШĂНУ

02.03.2022 Ç  3/127 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

02.03.2022 г. № 3/127
город Козловка

 22 ЗАСЕДАНИЕ 7 СОЗЫВА
	О возложении временного исполнения обязанностей главы администрации Козловского района Чувашской Республики на первого заместителя главы администрации Козловского района
до назначения главы администрации Козловского района Чувашской Республики по контракту

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и статьей 40 Устава Козловского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Возложить с 03 марта 2022 года временное исполнение обязанностей главы администрации Козловского района Чувашской Республики на первого заместителя главы администрации Козловского района Людкова Алексея Николаевича
до назначения главы администрации Козловского района Чувашской Республики
по контракту.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Козловского района

Чувашской Республики

   В.Н. Шмелев